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Velkommen! 

I anledning af at Nykøbing Falster Bordtennisklub har 50 års 
jubilæum inviterer klubben til stævne på Sydhavsøerne. 

Turneringsdato og spillested: 

Veteran DM foregår i denne sæson søndag d. 13. april 2025 i  

Nykøbing F Hallerne, Nr. Boulevard 4A, 4800 Nykøbing Falster. 

Spillekonditioner: 

Der afvikles i forskelige aldersklasser både single (herre og 
dame), double (herre og dame) og mixed double.       
Der spilles i single-rækker puljer af primært 4 deltagere, hvor-
af de to bedste kvalificerer sig til cup-spil.  I single vil der spil-
les finalepulje ved 5 eller færre deltagere. I double vil der blive 
spillet direkte cup-spil fra start, dog kan der besluttes at spille 
finalepulje ved 3-4 deltagere.       
I alle rækker spilles kampene i bedst af 5 sæt. 

Startgebyr: 

Single: kr. 150,-, hertil lægges mikrogebyr på kr. 13,- 

Double: kr. 150,- pr. par, hertil lægges mikrogebyr på kr. 13,- 

Tilmelding: 

Foregår på bordtennisportalen, hvor der både tilmeldes og 
betales samtidig. Fristen for tilmelding er 25. marts 2025. 
Inden fristens udløb kan man på portalen annullere sin tilmel-
ding, og få pengene retur.       
Efter fristens udløb er det IKKE muligt at få sine penge retur. 

Deltagelse: 

Der inviteres i følgende rækker: 

 Old girls 33 år, født 1986-1992 

 Veteran 40 år, født 1976-1985 

 Veteran 50 år, født 1966-1975 

 Veteran 60 år, født 1961-1965 

 Veteran 65 år, født 1956-1960 

 Veteran 70 år, født 1951-1955 

 Veteran 75 år, født 1946-1950 

 Veteran 80 år, født 1945 eller tidligere 
 

Hver person kan deltage i 1 singlerække, 1 doublerække og 1 
mixed doublerække. I single SKAL spilleren deltage i den ræk-
ke som den pågældende tilhører aldersmæssigt. I double pla-
ceres parret i den række, som parrets yngste spiller tilhører. 
Man kan tilmelde sig uden makker (x-makker), og turnerings-
udvalget vil så danne par, hvis dette er muligt. Damespillere 
kan vælge at deltage i herresingle fremfor damesingle.  

Lodtrækning og seedning: 

Alle deltagere skal melde deres ankomst en time før rækkens 
starttidspunkt. Der trækkes lod til puljerne, ved hjælp af tur-
neringsprogrammet TT Coordinator 45 min. før rækkestart. 

I singlerækker seedes der to spillere i hver pulje, mens der i 
doublerækker seedes omkring en fjerdedel af de tilmeldte par. 
Der seedes efter sammenlagt ratingtal i doublerækkerne.       
Det er ratingopdateringen op til tilmeldingsfrist, der er gæl-
dende for seedninger. 

 

Præmier: 

Der uddeles normalt 4 BTDK-medaljer pr. række (begge tabere 
i semifinalerne får bronze). Ved finalepuljer uddeles der kun et 
sæt bronzemedaljer. Man SKAL være til stede i hallen for at få 
udleveret medalje. Også selvom man har vundet uden kamp.  

 

Borde og bolde: 

Der spilles i alle rækker med ITTF godkendte borde og med 
ITTF godkendte bolde (hvide 3-stjernede Butterfly). 

Alle borde vil være i samlet i den nye GuldBoksen Arena.                       
Der vil også være ekstra opvarmningsborde i tilstødende sal.  

 

Tidsplan og deltagerlister: 

Tidsplan og deltagerlister offentliggøres på unionens hjemme-
side, bordtennisdanmark.dk, senest en uge før afvikling. 

 

Forplejning: 

Der vil være muligt at købe mad og drikke i hallens cafeteria. 

 

Veteranholdturnering, overnatning og fest: 

Se separat indbydelse. 

 

Stævneldelse: 

Jesper Edelbo, tlf.: 21416030, mail: jesper.edelbo@pwc.com 

Thomas Krejdal, tlf,: 61708160, mail: thomaskr@nfbtk.dk  

 

VI ØNSKER ALLE ET 
GODT STÆVNE 
 

 

 

 




